prcsens Hcn])timi iutueutibus *impt'q)etuuin*. Noverint nnivend tam pre-

BciitcB (juam posteri, "(iitalüei* doTnina Clementia quondam iu Gliberg

comitissa^ CODBauguinea nostra dilecta, divino instinctn premcmiti, in

allodio sno, In numte Säpbenburg scilicet) ecclesiam constitui et fra- 2^

tres ibt de *regaia baati Anguatioi* locari {HWtalaTit et de eodem allodio

cirea triginta*) manmiB de eonBenBa et peimisBioiie domine "Cerarodi»

palalina eomitisae, ad quam qnarta pars* eitlfldem allodü pertinebaty aonnoite

eeiain et eoiwentiente domina Adala filia einsdem domine palatine,

que Bimiliter hercs erat, *iibere* eidem ecclesie et fratribus predictii*

cnm omni iutegritate coDtulit et donavit cum omuibii^^ iuribus et per-
|

tincntiib riui.s in hunc niodnm, nt ipsi fratres cnm dccinia et omiiibus

asibua iliad posäideaot babeaut et obtineaut quiete et pacifice pef-

petno propter denm. Ligna in proxima silva Wisicherwalt tam

conbniendnm quam ad edifioandnm et ad omnea alioe «noa et eedeae^ i

006 nsns neoessarios, qnandoeonqne neeesae habnerint» aibi snnint
|

1) Mcm ecce' auf rae^ur.

2) Beide namen dun li kein Interpxmctlönszeicben getrennt und dicht neben «*'

ander gesetzt; vom achieiber offeubar als bciienuuug ciuer pcrson aufgefMtt.

8) DitAbw fltlt van dttialbem kind ^m*. ^
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Pom et «etm eamm «nimilift in eadem allra ptaena line omni

prado habeuii Bt d novnle ibi aHqnod faetnm fnerit Tel eQnstrnetmn,

finctos omnes cum deoima inde provenientes ipsi fratres oolligant et

recipiant in saos usus libcre penitus et qniete. Advucatum non alinm

b nisi *raaiorem natu* de eadem progenie baheant, qni in querimoniis

suis solummodo iusticiam eis utpote fidelis deiensor faciat, ''tueatur

eofldem* fideUtor et defendat, ^nec* exaetionem nee '^servicium* aliqaod

"inde «sigal voi* reqoirat ant iuris lüiqnid nbi nenzpet in eisdem, 'nisi

nl p«r ontiODes* ipeoram fratFOUl ^eterne ranuoentioiiis prenliim consatoatnr*»

9 Et enm hee tnliter ordinntiB mnlto steAlsseiit tempoie in qniete, tan**

dem Sifridns nobilis ffiios prediete Adele reelamans et illatam ribi in

codem allodio iniuriam conquerens ac predictos de prefata donatione

futigare volen», multis precibns maltoque iabore ad ultimam mitig'atag

asbeusum prebuit huuid et manu propria qnicquit ad cum iuris j)er-

i tinere videbatur, eisdem fratribne et eoeleeie sae dedit atque hoc

nostro confirmari priviiegio postulavit Nee itaqne donationem pre-

dietam, nent rite ae rationabiüter ad bonerem dei faeta est, ratam